
    

 

 

Uchwała nr 73/V/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi Josephowi 

Schatzkerowi 

 

 

Na podstawie § 9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Nauk 

o Zdrowiu UJ CM z dnia 10 maja 2017 roku i po wysłuchaniu recenzji przygotowanych przez 

prof. dr. hab. Jana Skowrońskiego z Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

oraz prof. dr. hab. n. med. Andrzeja Bohatyrewicza z Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, popartych uchwałami Senatów wymienionych Uczelni, 

postanowił przyznać Panu Profesorowi Josephowi Schatzkerowi tytuł doktora honoris causa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w szczególności za: 

 

 działalność naukową i kliniczną w obszarze ortopedii i traumatologii, która 

przyczyniła się do postępu wiedzy i wytyczenia współczesnych sposobów leczenia 

urazów, skutkujących poprawą skuteczności terapii i jakości życia pacjentów, 

 

 zaangażowanie i pasję dydaktyczną wyrażoną w prowadzonych niestrudzenie  

na całym świecie wykładach i kursach, wydawanych podręcznikach, także w języku 

polskim, 

 

 ponad 25-letnią współpracę z Kliniką Ortopedii i Traumatologii Wydziału Nauk 

o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, innymi 

akademickimi ośrodkami ortopedycznymi i Polskim Towarzystwem Ortopedycznym, 

dzięki której polscy ortopedzi są specjalistami uznawanymi na świecie, 

 

 wybitną postawę etyczną jako lekarza i przyjaciela kilku pokoleń polskich ortopedów.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


